МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА

ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ с2/ / /  „эЛа Л А  г. Шали № 9/

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь Уставом Шалинского городского поселения

П.О.С.Т.А.Н.О.В.Л.Я.Е.Т:

1. Присвоить объекту адресации (Чеченская Республика, район
Шалинскищ г. Шали, ул. Сугаип-муллы Гайсумова, 83 а) с кадастровым
номером 2042:0501005:880, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 20:12:0501005:799, адрес: Российская Федерация,
Чеченская Республика, Шалинский муниципальный район, Шалинское
городское поселение,

г. Шали, улица Сугаип-муллы Гайсумова, дом 83

V

1.1. Присвоить объекту адресации (Чеченская Республика, район
Шалинский, г. Шали, ул. Сугаип-муллы Гайсумова. 41 а) с кадастровым
номером 20:12:0501011:316, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 20:12:0501011:196, адрес: Российская Федерация,
Чеченская Республика, Шалинский муниципальный район, Шалинское
городское поселение,

г. Шали, улица Сугаип-муллы Гайсумова, дом 41 а

1.2. Присвоить объекту адресации (Чеченская Республика, район
Шалинский, г. Шали, ул. Сугаип-муллы Гайсумова, 81 а) с кадастровым
номером 20:12:0502001:494, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 20:12:0501011:196, адрес: Российская Федерация,
Чеченская Республика, Шалинский муниципальный район, Шалинское
городское поселение,

г. Шали, улица Сугаип-муллы Гайсумова, дом 81 а

1.3. Присвоить объекту адресации (Чеченская Республика, район
Шалинский, г. Шали, ул. Сугаип-муллы Гайсумова, 100) с кадастровым
номером 20:12:0501005:1727, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 20:12:0501005:501, адрес: Российская Федерация,
Чеченская Республика, Шалинский муниципальный район, Шалинское
городское поселение,

г. Шали, улица Сугаип-муллы Гайсумова, дом 100

\

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте мэрии
в информационно-коммуникационной сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его размещения на
официальном сайте мэрии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр Шалинского
городского поселения

Исполнитель: Матаев А.Р.

Ведущий специалист
Отдела Экономики торговли и предпринимательства
e-mail: meria_shali@mail.ru

mailto:meria_shali@mail.ru